9 PRODUÇÃO  DE  VÍDEO
INSTITUCIONAL “DE 60”. SERVIÇO 300,00 Unidade 198,14 140,00 42.000,00

VALOR TOTAL 363.600,00

Homologado para BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA 

inscrita no CNPJ/MF: 08.512.506/0001-91, pelo melhor valor de R$ 363.600,00  
(trezentos e sessenta e três mil, seiscentos reais), em 24/07/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Matrícula Funcional Nº 4315